

Instruktion för gossarnas vårdarinna vid Manilla dövstumskola.

1. Dagliga sysslor:

Biträde vid barnens väckning; tillsyn i sovsalen morgnar och kvällar; tvättning av mattorna i sovsalar kök och tambur; torkning av golven i sovsalarna (dock ej om söndagarna); skurning av klosetter och vaskning av tvättrummet; biträde med nödiga lagningar av gossarnas kläder på kvällen;

sömnadsarbete i sysalen kl. 11-2:30 samt kl. 3 - 1/2 6, *Lördag 1/2-2.20*

2. Extra göromål:

Måndagar: Nattkärl och klosett-trattar saltsyras;

Tisdagar: Klädrummet sopas;

Onsdagar: Dörrarna i tvättrummet tvättas och golvet skuras; kranar och lås blankas;

Torsdagar: Dörrar och panel tvättas och golvet vaskas i lilla sovsalen;

Fredagar: Samma göromål i stora sovsalen;

Lördagar: Skåp, dörrar och panel tvättas och golvet skuras i köket; tvätten räknas på kvällen.

Varannan söndag: tillsyn i matsalen middag och kväll;

Tisdag, eller annan dag enligt överenskommelse: Tillsyn i matsalen vid kvällsmålet;

Varannan lördag: Badning av gossarna.

Vid förefallande behov även andra göromål enligt anvisning.

3. Ledighet: varannan söndag från kl. 10:30 f.m. samt ~~xxxxxxx~~
en dag i veckan från kl. 2:30 e.m.

Manilla Stockholm den 10 februari 1928.

Instruktion för flickornas vårdarinna vid Manilla dövstumskola

1. Dagliga syssler:

Väckning kl. 6 f.m.; tillsyn av flickorna morgnar och kvällar samt kl. 9:50 - 11:30 f.m. och kl. 3 - 3:30 e.m. (lördagar till kl. 4); sopning i sysalarna före skolens början; övervakning av flickornas städning i trappor, klosetter och i brösthallen; nödiga klädlagningar på kvällen.

2. Extra göromål:

Söndagar: Tillsyn av flickorna till kl. 10:30 f.m.;

Måndagar: Tvättning av gångarna i sovsalarna; tillsyn och inhängning av söndagskläderna;

Tisdagar: Torkning av golven i sovsalarna; rengöring av handfat och tandberstmuggar; finkamning av flickorna på frukostrasten;

Onsdagar: Vaskning av sovsalarna;

Torsdagar: Skurning av klosetter, toaletter och kranar;

Fredagar: Tvättning av golv, dörrar och panel i ena sovsalen;

Lördagar: Samma arbeten i andra sovsalen; städning av klädrum; tvätten räknas på kvällen;

Varannan söndag: Tillsyn över flickorna kl. 2 -4 e.m.;

" fredag: Nedläggning av flickornas underkläder;

" " Tvättning av fötter och klippning av naglar;

" lördag: Badning av flickorna;

Vid behov även andra göromål, såsom vädring av sängkläder o. d.

3. Ledighet: Varannan söndag från kl. 10:30 f.m.; varje onsdag från kl. 3:30 e.m.

Manilla Stockholm den 10 februari 1928.